
 

CNPJ 08.885.100/0001-54. Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000, Jacarezinho-PR – Telefone: (43) 3511-3200  

www.uenp.edu.br 

 

EDITAL Nº 072/2021-PRORH 

 

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP, no 

exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções e considerando:  

- O Edital de Abertura nº 069/2019-PRORH, de 15/05/2019; 

- O Edital de Resultado Final nº 086/2019-PRORH, de 27/07/2019; 

- O Edital de Convocação nº 069/2021-PRORH, de 21/06/2021; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 - TORNAR PÚBLICO o nome da candidata que não compareceu para aceite da vaga, 

conforme segue: 

 

CAMPUS DE BANDEIRANTES  

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  

CURSO: Enfermagem  

Área/subárea de conhecimento: Ciências Humanas/Sociologia (RT12)  

Inscrição Nome RG Vaga Resultado 

273 Manuela de Souza Diamico 4232562-SC Universal Desclassificada* 

*descumprimento do item 2 do Edital nº 069/2021-PRORH  

 

 

Jacarezinho-PR, 13 de julho de 2021. 

 

 

 

Assinado no Original 

Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira 

Pró-Reitor de Recursos Humanos 
 

 

 


